
 

 

２０２０年６月吉日 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ関係者様 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ 

 

Re:Conditioning Cup（スクール） 開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月の土日にも Hattrick サッカースクールでは Re:Conditioning Cup（スクール）を開催する運び

となりました。夏が来る前にしっかり体力をつけてもらいたく、しっかりとトレーニング＆試合を行います。

努力できる選手が力をつける時代になってきました。皆さんの参加お待ちしております。 

敬具 

記 

 

対象：テクニカル＆キック力強化コース 小学 2～6年生（最大 40名） 

   Re:Conditioning CUP  小学 3～6年生 (最少催行人数 3、4年生：10名 5、6年生：10名) 

   スクール生以外の生徒も参加していただけます。 

 

定員：各 40名 ※先着順です。 

 

日程：6/6(土)、6/7(日)、6/13(土)、6/14(日) 

会場と時間：別紙または Hattrickサッカースクールホームページに日程表を掲載しています。 

 

金額：2,000円 

 

持物：サッカーのできる用意、十分な水分 

 

 

【お申し込み方法】 

ホームページ黄土色の【体験練習・振替申込み】バナーからお申込みください。 

※締め切り人数に達した場合、お申し込みができなくなりますのでご注意ください。 

 

 

【備考】 

・料金のお支払いは担当コーチに参加コースすべてご記入の上、合計金額を封筒に入れて手渡しでお願い致し

ます。 

・スクール生以外の方も参加可能です。万が一怪我をされた場合、スクールの保険は使えないため個人での保

険利用となりますのでご了承ください。 

・怪我・体調不良になった場合、応急処置は致しますが、その後の対応は各自でお願い致します。 

・中止の場合は開催 90分前にホームページに掲載します。 

・別記の注意事項を必ずご一読ください。 

 

本件に関するお問い合わせ 

担当：木村 (０９０－５２４２－５２４０)  

以上 

 

 

 

 

 



 

 

【参加にあたっての注意事項】 

⑴ 感染予防を強化し、活動します。活動するにあたっては、以下の感染予防の管理・指導を徹底します。 

・体調の悪い（風邪.咳.くしゃみ.発熱）保護者・スクール生は参加出来ません。 

・活動前に必ず自宅で検温し、37.5 度以上の熱がある場合は参加を控えてください。 

※必ず参加前に検温お願いいたします。 

※体調の悪そうなお子様には、スタッフからお声をかけさせて確認させていただきます。 

・体調の異変、咳や風邪の症状が見受けられた場合には、早退をお願いいたしますので、予めご了承ください。 

※スタッフも同様に体調不良及び熱が 37.5 度以上ある場合は勤務致しません。 

 

⑵ 接触感染と飛沫感染を防止します。 

・コーチ陣は全員、指導以外の勤務時に『マスク』を着用いたします。 

・感染予防に有効な『手洗い』を練習前後、こまめに実施するように指導を行います。 

また、感染予防に有効な手の消毒を、練習前後に出来る様に選手達にも行っていただきます。 

（消毒液はクラブが用意いたします。） 

・握手やハイタッチを禁止いたします。 

・飛沫防止のため、集団でのご見学、ご歓談はお控えください。 

・空気感染防止のため、長時間に渡るコーチとの会話やグループ会話を避けるようにご協力ください。 

・練習終了後は、今まででしたら開放致していましたが練習終了後は速かに手洗い・消毒をして帰宅してくだ

さい。 

 

⑶ 熱中症にお気を付けください。 

・日中の気温が高くなってきています。運動が出来ていない期間が長い方や、体調がすぐれない場合熱中症の

危険性が高まります。まずは各自で十分な水分の確保・体調管理を徹底してください。 

・応急処置は致しますが、その後の対応は各自でお願い致します。 


